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Fornavn Efternavn DBf HS* Mail Tlf. Bemærk

Ester Fisker x 26 hfisker@mail.dk 59 26 51 34

Hans Fisker x 26 hfisker@mail.dk 59 26 51 34

Kristian Gregersen x 32 jette@stranum.dk 59 26 60 18

Bodil Halvorsen x 30 bodil@ohfrim.dk 59 27 74 77

Ole Halvorsen x 18 bodil@ohfrim.dk 59 27 74 77

Kirsten Steen Jensen x 33 kiasteen@gmail.com 41 27 98 25

Bodil Juul x 39 boj@privat.tele.dk 25 37 11 93

Erik Madsen x 39 erik.jyderup@gmail.com 59 27 67 81

Hanne Melin x 32 hame@os.dk 59 36 20 59

Margit Olsen x 31 henrikmargit@olsen.mail.dk 59 26 55 90 kun makkerpar

Kirsten Westberg x 28 - 59 46 23 54

Anders Christensen - 59 27 30 57

Anny Christensen - 59 27 30 57

Bodil Fabricius - 59 29 34 55

Susanne Freese susfreese@gmail.com 50 41 71 15

Diana Heede sydino@yahoo.com 51 50 80 51

Find Heede sydino@yahoo.com 51 50 80 51

Thyge Heilsbye heilsbye@mail.dk 21 24 08 55 B-rækken

Mary Breivik Jensen ma-mo@os.dk 23 36 06 08

Anni Kamstrup - 61 43 08 88

Inge Kamstrup -

Anni Arensberg Madsen anniam@live.dk 21 90 46 16

Eva Marslew - 59 18 27 26

Jytte Homgaard Nielsen jyttehnielsen@yahoo.com 29 91 36 59

Tonny Olsen tonny.olsen@ofir.dk 21 66 45 68

Gunilla M Rønnow gr@ra.dk 41 74 00 80

Søren Toft tstoft@turbopost.dk 29 45 67 44

Tina Toft tstoft@turbopost.dk 40 28 22 71

Gerda Ulrich gerda@ulrich.dk 22 42 54 38

Sonja Ølgaard - 59 27 64 70
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Substitutliste 2016-2017

Du behøver naturligvis ikke anvende listen, hvis du har en anden substitut. Det vil dog være fint, hvis du i god tid og senest 
spilledagen kl. 16, vil sende en besked om, hvem du anvender som substitut! kontakt tu-leder Jens Lundberg via mail. Iflg. 
DBf nye vedtægter bruger vi fortrinsvis substitutter, der er registreret i DBf.

NB! Substitutter med mail er alle blevet spurgt om at være på listen. Nogle har endnu ikke svaret. Hvis du oplever at 
substitutter uden mail ikke ønsker at være på listen, må du gerne give en mail til webredaktøren. Vi vil også meget gerne 
optage nye substitutter på listen.

*HS: Vurdering af substituts handicapscore, der viser styrketal. Jo lavere, jo stærkere. JBK: A-rækken, gennemsnit 25 

og B-rækken gennemsnit 39. 

Substitutter udenfor DBf har ikke registreret styrketal. Senest opdateret 26-8-2016


